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Rechnungsprüfungsausschuss

1. Arno Täffner-Grabowsky (OGR)

2. Gerold Siebecker (OGR)

3. Achim Thorn

4. Eva-Maria Kapp

5. Ralf Theobald (OGR)

6. Patrick Deutschle (OGR)

7. Christel Hüniger

1. Sascha Schläfer (OGR)

2. Thomas Keller (OGR)

3. Peter Dech

4. Erik Christmann

5. Max Theobald (OGR)

6. Hans Peter Dech (OGR)

7. Angela Barchet

Mitglieder Stellvertreter

Vorsitz: Arno Täffner-Grabowsky (OGR)
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Ausschuss für die Erhaltung und Nutzung gemeindlicher Gebäude

1. Thomas Keller (OGR)

2. Gerold Siebecker (OGR)

3. Ralph Frühbeißer

4. Peter Dech

5. Markus Buhrmann  (OGR)

6. Patrick Deutschle (OGR)

7. Hans Peter Dech

1. Siegbert Daub (OGR)

2. Arno Täffner-Grabowsky (OGR)

3. Reinhold Rech

4. Volker Windecker

5. Ralf Theobald (OGR)

6. Joachim Bremer (OGR)

7. Patrick Deutschle

Mitglieder Stellvertreter

Vorsitz: Martina Lummel-Deutschle (Ortsbürgermeisterin)
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Ausschuss für Bauen und Infrastruktur

1. Siegbert Daub (OGR)

2. Sascha Schläfer (OGR)

3. Achim Thorn

4. Tina Nagel

5. Joachim Bremer  (OGR)

6. Ralf Theobald (OGR)

7. Patrick Deutschle

1. Arno Täffner-Grabowsky (OGR)

2. Nastasia Daub (OGR)

3. Ortwin Buhrmann

4. Eduard Rech

5. Max Theobald (OGR)

6. Andreas Schuler (OGR)

7. Dr. Detlef Schmiemann-Link

Mitglieder Stellvertreter

Vorsitz: Martina Lummel-Deutschle (Ortsbürgermeisterin)
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Ausschuss für Wald, Natur und Umwelt

1. Arno Täffner-Grabowsky (OGR)

2. Sascha Schläfer (OGR)

3. Ralph Frühbeißer

4. Ortwin Buhrmann

5. Dr. Markus Setzepfand  (OGR)

6. Joachim Bremer (OGR)

7. Max Theobald

1. Thomas Keller (OGR)

2. Anja Leitsbach (OGR)

3. Reinhold Rech

4. Ingo Dehmel

5. Ralf Theobald (OGR)

6. Dr. Detlef Schmiemann-Link 

7. Patrick Deutschle

Mitglieder Stellvertreter

Vorsitz: Martina Lummel-Deutschle (Ortsbürgermeisterin)
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Ausschuss für Kultur, Soziales, Familien und Vereine

1. Anja Leitsbach OGR)

2. Arno Täffner-Grabowsky (OGR)

3. Ingrid Thorn

4. Daniela Maue

5. Dr. Markus Setzepfand  (OGR)

6. Hans Peter Dech (OGR)

7. Angela Barchet

1. Nastasia Daub (OGR)

2. Siegbert Daub (OGR)

3. Nicole Klein-Wiemer

4. Wolfgang Kolb

5. Alexandra Wagner

6. Inge Molter  

7. Christel Hüniger

Mitglieder Stellvertreter

Vorsitz: Martina Lummel-Deutschle (Ortsbürgermeisterin)


